Cvislo smlouvy objednatele: 1050-2014-523101
Cislo smlouvy zhotovitele:

Dodatek €. 5 ke smlouvé o dilo
na vypracovani navrhu komplexnich pozemkovych Uprav v k. U. Trbousany

MEZI SMLUVNIMI STRANAMI
Objednatel:

Sidlo:

Fakturacni adresa:

Zastoupeny:

Tel.:
E-mail:
ID DS:

Ve smluvnich zalezitostech opravnéni jednat:
V technickych zalezitostech opravnéni jednat:

Sidlo pobocky:
Tel.:

E-mail:

Bankovni spojeni:
Cislo gtu:

IC:

DIC:

dale jen ,,objednatel“

Zhotovitel:

Sidlo:

Zastoupeny:

Ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat:
V technickych zalezitostech opravnén jednat:
Tel.:

E,IC-mail:

ID DS:

Bankovni spojeni:

Cislo ugtu:

IC:

DIC:

Ceska republika - Statni pozemkovy urad,
Krajsky pozemkovy ufad pro Jihomoravsky kraj
Hroznova 227/17, 603 00 Brno

Statni pozemkovy ufad, Husinecka 1024/11a,
130 00 Praha — Zizkov, IC: 01312774

Ing. Janem Sevéikem, Feditelem Krajského
pozemkoveého ufadu pro Jihomoravsky kraj
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z49per3
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Kotlafskd 931/53, 602 00 Brno

XXX HXHKHXXXXXXXKXXXXXX
XHXXXXXXEKKKXHXHKKXXXXXXKXXXXXX

Ceska narodni banka
XHXXXXXXIKKKHXHKHKXXXXXXKXXXXXX

01312774

neni platce DPH

GEOREAL spol. s r.o.
Halkova 12, 301 00 Plzen
jednatelem Ing. Karlem Vondrackem
XXXKKXXXKXXXXKXKXXXKXXXXKKXX
XXXKXXXXIXHKXXXIXKXXXKXXXXKKXX
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XXXXXXXXIXHXXXXIXKXXXKXXXXKKXX
s85762s

Ceska spotitelna, a.s.
XXXKXXXXXKXXXXKKXXXKKXXXKKXX
40527514

CZ40527514

Spole€nost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném: KS v Plzni, oddil C, vlozka 1442
Utedné& opravnény k projektovani pozemkovych Gprav: XxxxxXxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dale jen ,,zhotovitel“.



Objednatel obdrzel od zhotovitele zadost o zménu terminu pfedani dil¢i fakturaéni ¢asti 2.4. Vypracovani
navrhu nového usporadani pozemku. V zadosti zhotovitel popisuje slozita jednani s nejvétSim vlastnikem
pozemk(l a zaroven i nejvétsim uzivatelem zemédélské pudy v katastralnim Uzemi Trbousany. Pro zdarné
dokonéeni komplexnich pozemkovych Uprav v k. U. TrbouSany povaZuje zhotovitel za potifebné zohlednit
pozadavky vlastnika a zapracovat je do navrhu nového usporadani pozemk. Zhotovitel v zadosti navrhl posun
terminu pfedani dil¢i fakturacni ¢asti 2.4. Vypracovani navrhu nového usporadani pozemkl z pavodniho
terminu 10/2018 na novy termin 3/2019. Objednatel se zménou terminu souhlasi.

Dil¢i fakturacni celky 2.1. Vypracovani planu spole¢nych zafizeni (v€etné vyjadfeni RDK a organu a organizaci
v priib&hu zpracovani), 2.2. Podrobné vyskopisné zaméreni zajmového tizemi v obvodu KoPU mimo trvalych
a lesnich porosttl; Podrobné vyskopisné zaméfeni zajmového tzemi v obvodu KoPU v trvalych a lesnich
porostech a 2.3. Potfebné podélné a pfi¢né profily prvki PSZ pro stanoveni plochy zaboru pady stavbami,
vCetné nezbytnych vypoctu pro vodohospodarskou ¢ast PSZ, odevzdal zhotovitel objednateli dne 20.9.2018.
V souladu s ustanovenim ¢l. VI., odst. 1 a 2 (Pfedani a prevzeti dila, smluvni pokuty, zaruky) Smlouvy o dilo
¢. 1150-2014-523101 neuplatnil objednatel sankce, nebot' v pfipadé fakturaénich celkd 2.1.- 2.3.se jedna o
fakturaéni celky dil€i, nikoliv hlavni. Skute€né mnozstvi mérnych jednotek v pfipadé dilciho fakturacniho celku
2.3. Potfebné podélné a pficné profily prvkll PSZ pro stanoveni plochy zaboru plady stavbami, véetné
nezbytnych vypoctll pro vodohospodarskou ¢ast PSZ, které odevzdal zhotovitel objednateli dne 20.9.2018,
¢ini 159 MJ. V souladu s ustanovenim ¢€l. VII., odst. 2 (Cena za provedeni dila) Smlouvy o dilo &. 1050-2014-
523101 budou fakturovany skuteéné zpracované meérné jednotky.

Smluvni strany se dohodly, ze timto dodatkem se smlouva o dilo €. 1050-2014-523101 ve znéni dodatku

¢.1,¢. 2,3 ac. 4 méninasledovné:
I

U dil¢iho faktura¢niho celku 2.3. Potfebné podélné a priéné profily prvkll PSZ pro stanoveni plochy zaboru
pudy stavbami, véetné nezbytnych vypoctl pro vodohospodaiskou ¢ast PSZ dochazi podle skutecnosti ke
snizeni po¢tu mérnych jednotek ze 170 MJ na 159 MJ, tj. o 11 MJ.

U dil¢iho faktura¢niho celku 2.4. Vypracovani navrhu nového usporadani pozemkd se méni termin ukonceni
dil¢iho fakturaéniho celku z plivodniho terminu 10/2018 na novy termin 3/2019.

Provedenou zménou dochazi k celkovému snizeni hodnoty zavazku ze smlouvy €. 1050-2014-523101
0 3300 K¢ bez DPH, tj. o 3 993 K¢ véetné DPH.

Z tohoto diivodu se méni ¢lanek VII. — Cena za provedeni dila odstavec 1 smlouvy o dilo tabulka Rekapitulace
ceny:

1. Pripravné prace celkem (1.1.- 1.6.) bez DPH 737 690 K&
2. Navrhové prace celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH 604 350 K&
3. Mapové dilo celkem (3.1.) bez DPH 171 150 K&
4. Vyty€ovani pozemku dle zapsané DKM celkem (4.1.) bez DPH 108 800 K&
Celkova cena bez DPH 1621 990 K&
DPH 21% 340 618 K&
Celkova cena dila v€etné DPH 1 962 608 K&

Dale bude ¢lanek Xl. Ochrana informaci SPU smlouvy o dilo doplnén o novy bod 10. nasledujiciho znéni:

V souvislosti s realizaci prav a povinnosti vyplyvajicich z této smlouvy bude mit zhotovitel pfistup k datim
Statniho pozemkového Ufadu. Zhotovitel se zavazuje, ze pfijme vesSkera technicka a bezpe¢nostni opatfeni,
v ramci zhotovitele s nimi budou sezndmeni jen zaméstnanci a partnefi zhotovitele, ktefi je pro zajisténi sluzby



dle této smlouvy nezbytné potrebuji a zhotovitel nezpfistupni data 3. osobam. Zhotovitel prohladuje, Ze je
opravnén shromazdovat, pouzivat, prfenaset, ukladat nebo jinym zplsobem zpracovavat (souhrnné
LZpracovavat®) informace pfedavané objednatelem, v€éetné osobnich udaju, jak jsou definovany pfislusnymi
pravnimi pfedpisy, konkrétné zakonem ¢&. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich Gdaji a o zméné nékterych
zakon(, ve znéni pozdéjSich predpisll. Zhotovitel se zavazuje, Ze bude s dostupnymi osobnimi Udaji pracovat
jen v nezbytném rozsahu a neuloZi si je bez védomi objednatele na jiné ulozi§té. Ob& smluvni strany
konstatuji, Ze vedkeré jejich postupy a pfijata interni opatfeni jsou v souladu s nafizenim Evropského
parlamentu a Rady EU 2016/679 (,GDPR") a dalSich souvisejicich pravnich pfedpisu.

PFiloha €. 1, ktera je nedilnou soucasti dodatku €. 5 ke smlouvé o dilo, se méni takto:

Dil¢i fakturaéni celek 2.3. Potfebné podélné a pficné profily prvkll PSZ pro stanoveni plochy zaboru pudy
stavbami, v€etné nezbytnych vypoctld pro vodohospodarskou ¢ast PSZ - snizeni po¢tu mérnych jednotek ze
170 MJ na 159 MJ, tj. 0 11 MJ, cena za 1 MJ 300 K& bez DPH — sniZeni ceny o 3 300 K& bez DPH.

Dil¢i fakturaéni celek 2.4. Vypracovani navrhu nového usporadani pozemku - zména terminu ukonéeni dil¢iho
fakturacniho celku z plvodniho terminu 10/2018 na novy termin 3/2019.

V.

Ostatni ustanoveni Smlouvy o dilo ¢. 1050-2014-523101 ve znéni dodatku €. 1, €. 2, €. 3 a . 4 zlstavaji beze
zmény.

Dodatek €. 5 ke Smlouvé o dilo €. 1050-2014-523101 ve znéni dodatku €. 1, €. 2, €. 3 a €. 4 je vyhotoven ve
Ctyfech stejnopisech, ve dvou vyhotovenich pro objednatele a ve dvou vyhotovenich pro zhotovitele a kazdy
Z nich ma vahu originalu.

V Brné dne 17.10.2018 V Plzni dne 18.10.2018
Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Jan Sevéik Ing. Karel Vondracek
feditel KPU pro Jihomoravsky kraj jednatel spole€nosti
Statni pozemkovy Ufad GEOREAL spol. s . 0.
v z. JUDr. Jarmila Bacova v z. Martin Vondraéek

P¥iloha: Pfiloha ¢&. 1 k dodatku &. 5 SoD — KoPU v k. u. Trbousany



Ptiloha é. 1 k dodatku &. 5 - KoPU v k.u. Trbousany

Ucelena ¢ast (Hlavni fakturacni celek) /
dil¢i fakturacni celek

MJ

Pocet MJ

Cena za MJ bez
DPH v Ké

Cena bez DPH
celkem v K¢

Termin

ukonéeni ?

Pripravné prace

1.1.

Vyhodnoceni podkladt a rozbor soué. stavu

ha

488

120

58 560

11/2015

1.2.

Dohledani a ovéfeni stavajiciho bodového
pole, navrh na doplnéni

bod

27

600

16 200

Doplnéni stavajiciho bodového pole véetné
stabilizace a signalizace ochrannou ty¢i

bod

1400

11 200

8/2015

1.3.

Polohopisné zaméreni zajmového uzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb mimo
trvalé a lesni porosty

ha

468

700

327 600

8/2015

Polohopisné zaméreni zajmového uzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb v
trvalych porostech (mimo lesni porosty)

ha

20

800

16 000

8/2015

Polohopisné zaméfeni zajmového uzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb v
lesnich porostech

ha

1200

1.4.

Geometrické a polohové uréeni obvodt KoPU
- vySetfeni obvodl upravovaného tzemi ve.
ZPMZ, geom.planl a oznacovani hranic
pozemku dle §91 vyhl. €. 357/2012 Sb.

100 bm

191

1050

200 550

6/2016

Oznacovani hranic obci dle ust. §92 vyhl.c.
357/2013 Sb.

ks

800

6/2016

15.

Zjistovani hranic pozemk( nefe$enych dle §2
zak., véetné oznacovani hranic pozemkl
podle §91 vyhl. €. 357/2013 Sb.

100 bm

1300

6/2016

1.6.

Dokumentace naroku vlastnik( pro
vypracovani navrhu nového usporadani a
vypracovani podkladi pro fe$eni nesouladu
druhu pozemku

ha

489

220

107 580

10/2016

Pripravné

prace celkem (1.1.-1.6.) bez DPH v K&

737 690

2.

Navrhové prace

2.1.

Vypracovani planu spole¢nych zafizeni
(v€.vyjadfeni RDS a organu a organizaci v
prabéhu zpracovani)

ha

489

310

151 590

9/2017

2.2.

Podrobné vyskopisné zaméreni zajmového
Uzemi v obvodu KoPU mimo trvalych a
lesnich porostl

ha

68

400

27 200

9/2017

Podrobné vySkopisné zaméreni zajmového
uzemi v obvodu KoPU v trvalych a lesnich
porostech

ha

12

1000

12 000

9/2017

2.3.

Potfebné podélné a pficné profily prvka PSZ
pro stanoveni plochy zaboru pldy stavbami,
véetné nezbytnych vypoctu pro
vodohospodarskou ¢ast PSZ

100 bm

159

300

47 700

9/2017

2.4.

Vypracovani navrhu nového usporadani
pozemku

ha

489

740

361 860

3/2019

2.5.

Predlozeni kompletni dokumentace navrhu
KoPU

ks

4000

4000

do 1 mésice od
zapisu do KN

Navrhové prace celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Ké

604 350




3. Mapové dilo

3.1. |Zpracovani mapového dila véetné DKMa SPI | ha 489 350 171150 | do70dnuod
vyzvy zadavatele
Mapové dilo celkem (3.1.) bez DPH v Ké
171 150
4. Vytyéeni pozemki podle zapsané DKM
Vyty€ovani hranic pozemku dle zapsané DKM do 18 mésicu od
41| souladu s §87 a2 §92 vyhl.&. 357/2013 sp, | 100 bm | 320 340 108800 | = 4hisu do KN
Vytyceni pozemku dle zapsané DKM celkem (4.1.) bez DPH v Ké
ytyCeni p P (4.1) 108 800
Rekapitulace hlavnich fakturacnich celki
1. Pfipravné prace celkem (1.1.-1.6.) bez DPH v K& 737 690
2. Navrhové prace celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K¢& 604 350
3. Mapové dilo celkem (3.1.) bez DPH v K& 171 150
4. Vyty€ovani pozemku dle zapsané DKM celkem (4.1.) bez DPH v K¢& 108 800
Celkova cena bez DPH v Ké 1621 990
DPH 21% v K& 340 618
Celkova cena dila véetné DPH v Ké 1962 608

DTermin ukonéeni - v ramci nabidky se zadava poget mésicti od uzavieni smlouvy, pii uzavieni smlouvy je zadavano konkrétni datum (pfip. mésic/rok)

V Brné dne 17.10.2018

Za objednatele:

Ing. Jan Sevéik,

feditel KPU pro Jihomoravsky kraj
Statni pozemkovy ufad

v z. JUDr. Jarmila Bacova

V Plzni dne 18.10.2018

Za zhotovitele:

Ing. Karel Vondracek,

jednatel spole€nosti

GEOREAL spol s. r.0.

v z. Martin Vondracek






